insti absto, sive, qd iste, sunt colla in iure abo*ri* et
capas pe*re* ejus p*ro*p*ri*e se*me* ma*re* ex*ist*er*et* co*pa*
par*re* ut*re* insili*re* statu*re* ex*ist*er*et* ven*re* statu*re*
re*su*lary*re* 860. et hoc d*icitur* & ma*re* n*on* exist*et* re*su*
xi*re* n*on* p*ot*, et*re* ad*re* priv*at*one*re* requ*iri* q*d* sub*st*u*re* i*n* ca*pa*
pas*re* in*re* statu*re* absto*re*, sive q*d* abste*re* ex*ist*at*re*, et*re* he*re*
tag*re* ut*re* d*icitur* 873*re* i*n* q*d* ma*re* n*on* exist*et* n*on* pr*iv*
i*ata* p*er*, nec*re* dat*re* priv*at*one*re* i*n* l*est* i*org* ma*re*
exist*ens* n*on*.

86. *H*inc ad*re* sp*ad*ne*re* d*ic*ne*re* m*od*ae*re*, p*ri*v*at*o*re*
et*re* n*on* p*er* i*n*sub*st*o*re* abste*re*, sive*re* in*re* statu*re* absto*re* ex*ist*
apt*re* et*re* X*a*, 880*re*; Di*c*onate*re*, sive*re* in*re* statu*re* diaconale*re*,
no*m*ag*re*, et*re* m*u*lt*re* i*n* l*est* sensu*re* d*icitur* 89*re*, et*re* no*cog*
stat*re* ex*ist* in*re* m*ia*te*re* d*icitur*. ad*re* d*ic*ne*re* a*ns*; ad*re* p*ri*v*at*
a*one*i*re* n*on* requ*iri* q*d* sub*st*u*re* i*n* abste*re*, hoc*re* e*st* i*n* statu*re*
absto*re* cap*as* p*er*, no*;* abste*re*, hoc*re* e*st* p*ri*ma*re* et*re* ab*o*
i*n*ped*em*ento*re* ad*re* p*ro*p*ri*e*re* recip*ie*nd*re*, 890*re* ans*re* q*d* i*n*ly*re*
at*re* ante*re* p*ao*, et*re* no*cog*. t*an*s*re* abste*re* e*st* p*ot*est*re* d*ic*notare*re*
q*d* sub*st*u*re* i*n* statu*re* absto*re* ex*ist*at*re*, sive*re* q*d* sub*st*u*re* abste*re* ex*ist*at*re*,
et*re* p*ot*est*re* d*ic*notare*re* q*d* sit*re* p*er*fe*ct*ne*re* cap*as* p*er*, et*re* only*re* beat*re* i*n*
p*er*f*em*ento*re* ad*re* p*ro*p*ri*e*re*, q*d* q*d* i*n*ped*em*ento*re* h*ec* ali*q* i*n* d*ic*ab*re*
hoc*re* e*st* p*ri*me*re* pot*est* ad*re* ill*ar* d*icitur* d*icitur* qu*o* h*ec* e*st* ex*ist*
nos*re* present*re* d*icitur* a*ni*be*re* a*sal*ib*re* ag*re* m*ul*to*re* d*icitur*.

87. *T*ib*o*re*re*
se*ns* n*on* requ*iri* q*d* sub*st*u*re* i*n* abste*re* cap*as* p*er*, et*re* po*en*s*re* ad*re*
p*ro*p*ri*e*re* ut*re* he*re* p*ri*v*at*one*re* ill*ius* q*d* obt*in*ne*re* j*et* ex*empl*y*re*
m*u*lt*re* & ma*re* i*n*sp*at*a*re* p*at*ign*re* que*re* n*on* p*er* p*ri*me*re* cap*as* p*er*
q*d* e*st* car*re* d*is*pon*it* ad*re* ill*q*, et*re* b*er* p*ri*v*at*one*re* p*er*

ignis. At ad privationem reguntur quod subiectum in sensu ab
abstine capax est reguntur quod abstante existat siccitas
capax pro ignis maestri corporalium, que per privationem
illius; et sic de abstante capax maestri existentia non
in statu absto nec existat, et ideo quod non existit non habet
privacionem, nec hec est in isto in quo maestri non existit.
39. Quodque dico enim in sensu insensu docendo non in
sensu absto, quod de nobis non existentibus quales respon-
sunt lapides et hoc non in sensu absto, et in vesti capi-
tane. pt.

83. Non dico quod cuius paonem visum; in sensu
in in quo vere paonem canere inlectionem, esse in statu
absto capax illius verarum est pribatus illa, dico; esse
rationale quod, sive praeceps quo existat capax, et non
paonem. De hoc necessitate vera est utique velire,
sive canere inlectionem; et non rarer est capax illius
nisi quod rationale casu quo existat non in statu ab-
sto, videlicet est et cum ad privationem visus reguntur quod
subiectum existat, et quod non habeat id cuius est capax in statu
existens non habet privacionem inlectionem, nec cum re sit
pribatus illa. Sicut et maestri non existentes res-
ponde per et cum in isto transitus loci responsum
non existere in in illo inquit non daret privacio, nec
huc propter principiis corporis quod pribatus faciat sit.

84. In 39. dico
Quodque assententes privacionem et pribatus obicitur spicula.
Et privatio est principiis corporis, tunc principiis instanti
in quo ipsa est in isto in quo ipsa dicitur, et quod datur omnia; dico

nulo exprimitur: qd. Hic coad 83 p^rg pars ex eod^r nul
principiū principiū nisi sit eo modo quo ē principiū; sive
qd principiū est ex aliis rationib^r quas illa p^rg avenimus
omnis. Ita coad 83 p^rg 10 si in insti in quo ē privato
est principiū et principiorē est principiū, et principiū
autē qd nō ē principiū qd in insti in quo ē privato
negat transitus, qd nunc subi^r ē sub privato
nō, et nō transire ad p^rg negat corpus ipius
cūcū principiū sit privato, d^r in placiū qd nō pri-
cipiū qd nō ē principiū sive corpus qd sit pri-
cipiū: qd.

85. Ita 2^o eoz p^rg minis in insti in quo ē pri-
vato nō alia p^rs. aponentes qd in illo insti ad
ē p^ra cūcū ē privato: qd in illo insti privato ad
principiū p^ro cog, est principiū et principiorē ē
p^ro aponente, et aponere, d^r p^rs. aponere ē nō
poni, et qd ē privato alia p^rs. nō aponantur.
Ita 3^o eoz p^rg minis; quotiescumq; p^rs. passim ab
sororum cōdiligunt qd p^ro in eo insti in quo manū
ē nō sequit^r epus: d^r in insti in quo ē privato alia
p^rs. nō, qd nō p^ra: qd in illo insti nō datur epus, nec
corpus: qd nec privato in illo insti principiat, aut
in principiū. Tāo coe, qd impossibile ē qd una causa ad
eo, et principiū, et qd p^ro sit.

86. Ita spineret qui co-
operat diss. ut p^rice 11^o qd nec ma, nec pa si
principia corporis inserviant, qd p^ro si si a privato
ut p^ro qd pa in p^rativitate rebatur ridiculus ē inde.

323

igitur p̄cipia q̄que sponat corpus ins̄eri, & corpus
ins̄eri nūl ē a līo ~~et~~ q̄q̄ magis dulcē enīp̄mē
plissima nūl sp̄t̄ aut p̄cipia stat. Ita obicōne & a
maxi nomine coadū p̄t̄ ad h̄c eū sponat Dīcō
magis est p̄cipia & p̄cipiet q̄d n̄ e p̄cipia q̄d aque
mentis, sed et hoc pat̄ sub. uera p̄at̄ q̄d e p̄cipia
n̄ inadque mentis, no maxe, & mixt̄ in p̄t̄ sensu va
in 2^o, et neq̄d reḡnsiq̄, totq̄aeq̄atū const̄, iuic̄in
ditione data p̄at̄ inquilib̄ ante resūme.

81

Nōn q̄d ex
bīz q̄d hora & sponat est quadrante, et in dīcō eū
quadrans & ē hora cī in bīz quadrante vñl dīcō nec
alii nec illi quadrans vel cī alii p̄onit q̄d cī p̄sony
ē alii n̄ existant. Dicens hoc nō obstat ut ex ob
hora sponat, q̄d hora ē ens-suresib⁹ q̄d n̄ reḡns
it sponat et id q̄d p̄es sur̄ p̄es s̄nt n̄ existentes
& p̄onit ostēnū q̄d p̄es n̄ n̄ existentes, qua
y uia sit ante alio, et quasy p̄onit & tñnt
festōriē ad veniente ad dīcō enīp̄mē
q̄d reḡns p̄sonat, q̄d eū p̄es n̄ n̄t, et coexistant,
et in aliqua n̄ existente ab ens p̄monens n̄t
meas, se p̄cipiare nequerunt. Hinc ē q̄d ut p̄es
ent̄ p̄monent̄ illi sponant libent vel p̄soni
& p̄p̄to ad q̄d mentis coexistere.

82

Ita ut ut p̄es
enī resūme illud m̄t̄nūt̄ n̄ obstat des n̄l
& cī pos̄is illud petat q̄d eū p̄es resūme
existant uia post aliq̄, et q̄d sponant, n̄ obstat

et spony abque surty, d'obligatio que v'ng talys partie
parce post qua, distructa sequat' alia, et sic spony
reive q' p's det. hoc q' inquitibet ente suscipe
reay e' in corpore insper'i p' maner' rive phicy ri
ve sweriby accidit, q' a corpus insper'i cog' tale sit
e' ens esalt' ruseiby q' a veror hanc ppe moe
ante w'rat vnd sponit exee, et nec que cyl
req'nt e' pert q' vny sil' n're sit ante aliud
sil' et, et q' v sil' ee adveniente t'is quo stat
sil' n're actual' vnd eius p's ut p'k p'k enki
suscipi, q' sp'ponent n'adent ee cu' corpore i'p'e
ai adque mento, d' obly cy illo inatque sunto.

89

A'lii p's;

q' a'ctib' es'w'ken p's illi sponentes n'ob's ex
istere corpus abque s'k'p'by, et q' t'by q' t'is d'
by inatque, rive q' aliquq' p's, et in bona, et inque
cyq' alio ente susciri desfarent. ya inst' inquit ex
sist' priu'ao l'is vnd' maner', nec corpus insper'i
abque s'k'p'by, q'nd das p' p'q' eti' insper'i v
t'is d' das corpus insper'i et maner' inatque q' in
illo inst' das s'k'p'by n're corpus, p' d' corpus insper'i
et maner' s'k'p'by vnd' q' priu'ao p'ainp' ce' p' illius
m'g'f'le. Ad q' eiusq' p's m'as p'one 200'ardi, no
cog. Ad p'one 200'ardi, d' que min', d' p's s
ponere ens p'manens, et n'l p'oni, d' do; ens susci
bi' quale e' corpus insper'i, nomini, et cog.

90

Ens ex p'

q' p'manens q' ho pert q' p's s'nt sul ex'ido p's

proponere ens et proponere nec est p[ro]p[ter]e. ³²⁴
nec est proponere neque p[ro]ponere nec exp[er]im[en]tum
sicutib[us] vel nec exp[er]im[en]tum in p[ro]positiib[us] quod
est ut res vel existere, ut illud p[ro]ponatur at enim su-
serib[us] cu[m] possum p[ro]ponere q[uod] p[re]ter id sint vel aliquoquin-
us res serib[us] nec n[on] requiri q[uod] est c[on]ceptus n[on] ex-
istat p[ro]p[ter] q[uod] p[ro]poni p[er] exp[er]im[en]tum que vel n[on] existent
imo, et que in p[ro]positiib[us] sint, et quatuor una sive
structiva aliis ut p[ro]ponet in loca ut que p[ro]ponit
exp[er]im[en]tum p[ro]p[ter] q[uod] vel n[on] existent et quatuor una
destructiva e[st] aliis. Corpus inferni esaliz reser-
bit et dividimus unde q[uod] p[ro]p[ter] illud p[ro]ponant n[on] est
veloci p[ro]ponant, et ita ut privatae et p[ro]p[ter] non p[ro]ponant
vel p[ro]p[ter] illius esse post.

325
Tunc cu[m] ut potest ens reserib[us]
p[ro]ponat q[uod] una p[er] estuari alia ad venientem p[er] p[ro]po-
ni exp[er]im[en]tum in p[ro]positiib[us], et quatuor una sive estuari
ut aliis, q[uod] modo ut ad veritas q[uod] sit p[er] haec exp[er]im[en]ta
sint in p[ro]positiib[us], et mutuo se estuant, et hoc et quilibet
aliud p[ro]ponere p[ro]manens nequeat p[ro]poni exp[er]im[en]tum p[ro]positiib[us]
ut se deducuntib[us] aduc p[ro]ponere in p[ro]positiib[us] mutuo se estuant p[ro]p[ter]
exp[er]im[en]tum et privatae ut in p[ro]positiib[us] mutuo se estuant p[ro]p[ter]
est ut q[uod] de principiis sitare p[er] ad 33 eiusq[ue] ministrorum risqueret
maxime quatuor cu[m] causa passioles oculant ad aliquos ^{dilecti} et
eis p[ro]ponentes in istis in quo una n[on] est regnat
ep[iscop]us, sed q[uod] ep[iscop]us p[ro]manens nequirit oculi maxima
as vel ut p[ro]ducatur, et ut ab aliquo eis p[ro]p[ter] reserib[us]
subdisquisitio in istis in quo una n[on] est regnat ep[iscop]us

ad que statim, id, in ad que nomaz.

92

In min. coem

Dicquendy ead dictione que expediti salij statim
mo respondet ne e. si per manus operari afferant
omn ipse, aut ee principiis corporis infusi, qm
insti in quo intelligunt, et si nre transire; de non
us & corpore, qd ab que in nulo e insti. Vt eos us
pates dicimus salij & manus, qui in nulo iusto
e ab que Vt totu qd est o dicas duo insta, que in
uno ee negarent, d solly inadque. Stat etq cor
pus infusi nre p dnuong ipq, d huius p dnuor
ponus ex ductus & quilibet huius ductus, & con
ponus ipq in facto nre ipa accio qua p ducit,
d id qd p actione p ducit unde utr accio entitatis
nplima est principia corporis infusi investiga
re ridiculn nre ut indicat spicula.

93

Yustathie

solutuone datij privato ne quis principiae principiis re
spondit corporis infusi, aut p d solly e in
mo aquo & in lute, motu rigido respingit qd
negatione in aquo, & in insti, in quo e privato ub
ne e in loco aquo: qd in insti in quo e privato
dat in istis motus, sive manus, & anty pri
vato motu, sive manus, principiae ne quis
negat ee principiis corporis infusi in quo e qd
manus sit dact, ex parte in loco hoc exemplu;
de Paus e in loco. A principio moveri ad locum
motus qd localis ut pote caritas aueraria statim

nequit predicione in loco & que permaneant: capitulo 327
subiecti ex privatione, nec in aqua, nec inceptio
re aliis, nec dat motus nec privata corporis in tabi
moni, et transire principiae pt.

34

Ad inst. no maneat

paone, nique max; dy subiecti est ad ultimum intrinquo
ad intelligentiam motus, dico; dy subiecti est ultimum no
max, et max in 2^o sensu minit, et non cogit. Quod
manus nraet, illig etiis disponit; motus secundum suorum
ex negatione sui aquo in 2^o insti motus, dico; in 2^o no
paone, utque motus, et transiret. Et dico, adesse sit
enim ultimum ratione in 2^o insti, sive quod in 2^o insti re
bus sit ultimum subtrahendo aqua, et hinc in 2^o insti, si
ve quod in 2^o insti subiecti sit subtrahendo adque; nam, qd
dit quod in 2^o insti in maxima parte aqua nraet, et non
sit, et in maxima parte aqua nraet resolutio, quod in
2^o insti sit. Huius est, qd si in 2^o nraet huius est in
maxima parte eius est, et nraet quod in maxima
parte aqua nraet.

35

Requirit enim quod in 2^o insti sit
ultimum sive ratione, qd si in 2^o nraet ultimum sive
ratione, in sequenti sicut in 2^o est. Nam sicut sive n
est, et in sequenti in illo non est. Cy autem requi
rat quod in 2^o insti sit ultimum sive ratione, sive quod su
bitur sit ultimum subtrahendo aqua in transiret. Hic
et beat omnes qui ex negatione sui aquo et beat siue qui ex negatione
ad in 2^o insti, ex in hoc subtrahendo aqua et beat esse dimic.
Hinc ex subiecti ratione ultimum subtrahendo aqua principiat ~~transire~~

situs; qd nunc dat ee cy rubry supponat submo agro
nec dat. Utimy vee cy supponat nec. Utimy sub
quo aquo et mansus dicitur p. Utimy autem ex
Ute; at vo qd. inligit Utimy nec. sive qd rubry id
Utimo submo aquo iq incipit motus et mansus
cy hoc ut p. illius, it qd dat eginstans hinc inci-
pit bona, qd dat una eius p.

36

Priuao est in locis in
animis phisi, et corporis empiri p. mansus logy

qf in illo insti e subry et ne p. seenda in locis
vno in illo insti e nego hoc insubito caput
ac pind priuao hoc brevi et cy in illo insti ut
Utimy nec. aquo incipit mansus et dicitur
in loco priuaoe in insti inque mansus incipit
ac pmo insubito subry sic ~~logy~~ ubra aquo, aduc
mansus principiae p. et corpus empiri qd in
illo mansu e. hinc descriptus insti illi dicitur
dy qd dy Paus. nultimo in loco et nincipit mo-
tus at dy e Utimo in loco et novus incipit qd rass datus qd
silo motus localis dicit Utimy nec. in uno loco, et
Ute in alio. Nec obstat qd ubica. A sensu app
mansus ut hoc qd p. qd n e resatio rest-
uenda, et relinguenda, qd dy relinquit man-
tus a daliy, logy p. Utimy vee in illa daliy
motus dicitur.

37

Sed qd incipit vee priuao, id e nego
one ad mansus mere logy scire ante, id y pinc
pian extince: qd od e pincus comporis natus

375.

injici. Sed ans; id principia et suus aquo; datus
a quo est extincus rei incipienti. q. Id est;
si privatio est principium in tunc erga causa operis
ista erga responsus que ad corpus injiciatur
ut eorum principia intrinca corporis in pectus datus
est oino fuit. Nam fuit; id est privatio est principium in-
trinca quod nequit valere corpus injicietur transire
logi aut diversib[us] quod in ligat[ur] privatio; et quod sub[er]o
maneat & privatione adhaec datus nequit intigi
quod in ligat[ur] causa operis ipsius corporis injicietur erga sub[er]o
transire vero insti ad alios & maneat & privatio
ne ad pag: q.

38. No ans ~~int~~ obconis. ad faciem sua m-
anis ducio mina; datus aquo est extincus rei
incipienti operificative, et quod se male datur; redu-
cative, et ut injiciatur nomina; et cogit. est princip-
ium intrinca involitus est sicutib[us] hoc oes jactant,
et exponere priop[er] intrinca want, datus aquo
est extincus rei incipienti. q. se, et operificative
et illa datur, ut res est se extinkta, non existat in de-
insti quod existat privatio, datus ducio realis adque ab illa
illa datur, nec cy illa male ducio idonee est extinc-
ta illius et illi intrinca gina operificum illi operificum
copie et quod se sunt; at vo in te haerentibus et injici-
tur et privatio quod sicutib[us] hoc gina & in illi responde-
nit.